7.20
 classe di precisione  accuracy class 0,2
 campo di ingresso input range 0...120% In, Un
 tempo di risposta response time <200msec
 sovraccarico permanente continuous overload 2 In; 1,2 Un
 sovraccarico di breve durarta short-time overload 20 In; 2 Un (300msec)
 frequenza di riferimento reference frequency 50 o/or 60 Hz
 consumo circuiti di corrente  current circuits consumption 60mV

ConvCl02.indd   7.20 1/25/2019   2:49:15 PM
7.21
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
+
CONVERTITORE SOMMATORE - SUMMATION TRANSDUCER  M C 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
N° e tipo ingressi/uscite - Input/output type & No Vedere tabella a lato - See table by side M C 2 _ _ 1
Ingressi - Inputs : 5 mA  (pesi uguali - same weights) 0 5 M
20 mA  (pesi uguali - same weights) 2 0 M
4-20 mA (pesi uguali - same weights) 4 2 M
10 V (pesi uguali - same weights) 0 1 0
Tipo ingresso - Input type: monodirezionale - unidirectional X
bidirezionale - bidirectional Z
Uscita - Output: 0-5 mA (3kΩ ) 0 5
±5 mA (3kΩ ) Z 5
0-20 mA (750Ω ) 2 0
±20 mA (750Ω ) Z 2
4-20 mA (750Ω ) 4 2
0-10 V (>2kΩ ) 0 D
±10V (>2kΩ ) Z D
Alimentazione - Aux. supply voltage: 20÷60Vac/dc - 5VA/2W L
80÷260Vac/dc - 7VA/2W H
NOTA SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
Nota:  per valori di$erenti da quelli indicati in tabella contattare FRER per veri%ca fattibilità
Note:  please contact FRER to verify the feasibility in case of di!erent values than the ones indicated in the table